

**DOVI MEDIA IVS**  
**Engparken 8, 8783 Hornsyld**

---

**Årsrapport for**  
**2016/17**

---

**CVR-nr. 36 55 74 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2017.

---

Dorte Skou Vinther  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DOVI MEDIA IVS  
Engparken 8  
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 36 55 74 27  
Stiftet: 1. marts 2015  
Hjemsted: Hedensted Kommune  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj  
2. regnskabsår

**Direktion**

Dorte Skou Vinther

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med kommunikation og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.331 kr. mod 9.831 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.617 kr. mod -9.132 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

#### Kapitalberedskab:

Selskabets aktivitet har ikke været på det forventede niveau i regnskabsåret, hvorfor der er konstateret et underskud i samme niveau som sidste år. Selskabets egenkapital er nu negativ med 18.748 kr. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119.

Selskabets kapitalejer er orienteret herom og har tilkendegivet at ville stille fornøden kapital til rådighed for selskabets fortsatte drift. Det forventes, at egenkapitalen kan reetableres gennem fremtidig indtjening. For regnskabsåret 2017/18 forventes en øget aktivitet og dermed en positiv indtjening.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/6 2016 - 31/5 2017	1/3 2015 - 31/5 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.331</b>	<b>9.831</b>
2 Personaleomkostninger	-1.813	-18.813
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.144</b>	<b>-8.982</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-473	-150
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.617</b>	<b>-9.132</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.617</b>	<b>-9.132</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-9.617	-9.132
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.617</b>	<b>-9.132</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	0	15.133
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>15.133</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>15.133</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	1	1
4 Overført resultat	-18.749	-9.132
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-18.748</b>	<b>-9.131</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	9.172	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	10.000
Anden gæld	2.076	14.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.748	24.264
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.748</b>	<b>24.264</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>15.133</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets aktivitet har ikke været på det forventede niveau i regnskabsåret, hvorfor der er konstateret et underskud i samme niveau som sidste år. Selskabets egenkapital er nu negativ med 18.748 kr. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119.

Selskabets kapitalejer er orienteret herom og har tilkendegivet at ville stille fornøden kapital til rådighed for selskabets fortsatte drift. Det forventes, at egenkapitalen kan reetableres gennem fremtidig indtjening. For regnskabsåret 2017/18 forventes en øget aktivitet og dermed en positiv indtjening.

	1/6 2016 - 31/5 2017	1/3 2015 - 31/5 2016
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	3.000
Personaleomkostninger i øvrigt	1.813	15.813
	<b>1.813</b>	<b>18.813</b>
	<u>31/5 2017</u>	<u>31/5 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	1	1
	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-9.132	0
Årets overførte overskud eller underskud	-9.617	-9.132
	<b>-18.749</b>	<b>-9.132</b>